
                                                           
 

Krajský úřad 

 

strana 1 / 3 

Číslo smlouvy: 24/SML2582/1

 

 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 
Název:                                         Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:  1630952/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Marta Šašková  
E-mail/telefon: saskova.m@kr-ustecky.cz / 475 657 547 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Příjemce:   
Název:  Město Česká Kamenice  
Sídlo: Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice  
Zastoupený: Mgr. Janem Papajanovským  
IČO: 00261220  
DIČ: CZ00261220 
Bank. spojení: Česká národní banka  
Číslo účtu:  94-418431/0710 
Zástupce pro věcná jednání:  Ing. Dalibor Deutsch 
E-mail/telefon: d.deutsch@ceska-kamenice.cz /

(dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace v rámci dotačního programu Podpora rozvoje infrastruktury 
cestovního ruchu 2024 č. 24/SML2582/SOPD/RR ze dne 23. 7. 2024 (dále jen „Smlouva“) na realizaci 
projektu Projektová dokumentace "Cyklotrasa Kerhartice - Česká Kamenice - Studenec". 

mailto:saskova.m@kr-ustecky.cz
mailto:d.deutsch@ceska-kamenice.cz


                                                           
 

Krajský úřad 

strana 2 / 3 

 

Článek I. 

Důvod uzavření dodatku 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna závazného ukazatele ve Smlouvě – prodloužení termínu 
realizace projektu – dle žádosti a odůvodnění příjemce doručené poskytovateli dne 24.3.2025. 

 

Článek II. 

Změna Smlouvy 

V souladu s čl. VII. odst. 2 Smlouvy dochází k následující změně Smlouvy: 

1. Ruší se stávající znění odst. 1 čl. I Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 034/28Z/2024 ze dne 
22.4.2024 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 1.960.000,- Kč (slovy: 
jedenmiliondevětsetšedesáttisíckorun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00320, za podmínky, že ji 
příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31.12.2026. 

2. Ruší se stávající znění odst. 3 a 4 čl. II Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31.12.2026. Pro příjemce je tento termín stanoven jako 

závazný ukazatel. 

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 

nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1.6.2024 do 31.12.2026 (termín 

realizace projektu). 

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna. 

2. Tento Dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku č. 1, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 byly zaslány 

příjemci na email d.deutsch@ceska-kamenice.cz. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž poskytovatel a příjemce dotace 

obdrží jeho elektronický originál. 



                                                           
 

Krajský úřad 

strana 3 / 3 

4. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 

xxx/xx/2025 ze dne 28.4.2025. 

  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 

Příjemce 
Město Česká Kamenice 
Mgr. Jan Papajanovský 

 


